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37-dars. IOT (INTERNET OF THINGS) 
TEXNOLOGIYALARI

Tarmoq texnologiyalari yordamida  noutbuk, shaxsiy  kompyuter, server, simli yoki simsiz 

yordamida ular o‘rtasida aloqani amalga oshirish mumkin. Deylik, chiroq, ventilyator, 

kompyuter yoki smartfon yordamida boshqarish mumkin bo‘lsa, ular o‘z vazifalarini qanday 

Hozirda odatdagi uy sharoitida ham ko‘plab qurilmalarda zamonaviy apparat vositalari 

qurilmalarning birgalikda ishlashini ta’minlaydi hamda intellektual buyumlar tarmog‘ini 

videokuzatuv kamerasi kabi qurilmalar Internetga ulangan bo‘lsa, ularni smartfon yordamida 
masofadan turib boshqarish mumkin.

Buyumlar Interneti qurilmalari

avtomatik ravishda xabar yuborishi mumkin. 

Buyumlar Interneti Internet of things 

ega qurilmalar tarmog‘i.

Smart 
aqlli degan ma’noni 

anglatadi.
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BUYUMLAR INTERNETI TURLARI
Iste’molchi buyumlari Interneti  Consumer IoT) iste’molchilar ilovalari va qurilmalari uchun 

yoritkich va h. k. 

Tijorat buyumlari Interneti Commercial IoT
muhit holatini kuzatish, korporativ obyektlarga kirishni boshqarish, mehmonxona kabi yirik 

yurak stimulyatorlari, monitoring tizimlari va h. k. 

Harbiy buyumlar Interneti Military Things IoMT) IoT texnologiyalarini harbiy sohada 
qo‘llash uchun ishlatiladi. U, asosan, vaziyatni anglash sifatini oshirish, xavfni baholashni 

va strategiyani takomillashtirish uchun ishlatilishi mumkin bo‘lgan ma’lumotlarni ishlab 

Sanoat buyumlari Interneti Industrial IoT)

Infratuzilma buyumlari Interneti Infrastructure IoT)

boshqarish tizimlari. 

• yangi biznes modellari va daromad manbalarini yaratish;

• IoT ma’lumotlarga asoslangan tushunchalar orqali biznes qarorlarini yaxshilash;

• ish va biznes faoliyati samaradorligini oshirish;

IoT dasturlari

sog‘liqni saqlash sohasida bemor ahvoli to‘g‘risida tezkor va aniq ma’lumot olish, chakana
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savdo sanoatida esa xaridorlarga u istagan mahsulotni topishda yordam berish uchun 
qo‘llanilishi mumkin. Demak, IoT texnologiyalarining turli sohalarda qo‘llanilishi bilan 
tanishamiz.

Aqlli uylar.

yordamida konditsioner haroratidan tortib eshikka kirishda eshitiladigan musiqagacha 

Aqlli avtomobil.
real vaqtda ma’lumot olish imkonini beradi. 
Avtonom transport vositalari atrof-muhitni 
baholash hamda o‘zini boshqarish uchun 
turli sensor va ilg‘or boshqaruv tizimlaridan 
foydalanadi. 

Aqlli korxonalar. IoT texnologiyalarining 
keng miqyosda qo‘llanilishi korxonalarning  

datchiklar o‘rnatilishi lift harakatini yoki 

IoTni korxonalarda qo‘llash bilan ishlab 
chiqaruvchilar takrorlanadigan vazifalarni 
avtomatlashtirishi hamda butun ishlab 

ma’lumot olishi mumkin. Datchiklar taqdim 
etgan ma’lumotlar korxona butun ishlab 
chiqarishi yanada samarali ishlashini 
ta’minlaydi, shuningdek, avariyalar oldini 
olish yo‘llarini ishlab chiqishda yordam 
beradi.

Aqlli binolar.   Aqlli binolar xonada qancha 
odam borligini aniqlovchi datchiklar 
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ravishda boshqarish uchun datchiklar 
konferensiya xonasi to‘lganligini aniqlashi, 
konditsionerni yoqishi yoki ishxonaning 
barcha xodimlari uyiga ketgan bo‘lsa, 
issiqlikni o‘chirishi mumkin.

Aqlli dehqonchilik.
IoTga asoslangan aqlli dehqonchilik 

sensorlar ekin maydonlarining yoritilishi, 
harorati, namligi hamda tuproq namligini 
kuzatishda yordam beradi. IoT sug‘orish 
tizimlarini avtomatlashtirishda ham muhim 
ahamiyatga ega.

Aqlli shaharlar.

saqlash va sanitariya, transport tirbandligi, 

shaharlarni barqaror boshqarish, inson yashashi uchun qulaylashtirish yo‘llarini izlashga 

Aqlli shahar g‘oyasi resurslarni samarali boshqarish va taqsimlash uchun IoT bilan birga 
kompyuter va kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanadi. 

Aqlli shahardagi aqlli bino zilzila silkinishini aniqlash uchun datchiklardan foydalanadi. Aqlli 
ko‘prik simsiz datchiklari yordamida bo‘shagan murvat, simlarni yoki yoriqlarni aniqlaydi. 

foydalanib, tunneldagi har qanday tirbandlikka baho beradi. Datchik ma’lumoti sensorli 
tugunlar tarmog‘i orqali simsiz signal sifatida markazlashtirilgan kompyuterga qo‘shimcha 
tahlil uchun yuborilishi mumkin. Aqlli shaharda IoT datchiklari aqlli ko‘cha chiroqlaridagi aqlli 

sanitariya holatini yaxshilashga yordam beradi.

Aqlli sensorlar 
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muhitdan qabul qiluvchi, kiritilgan 
ma’lumotlarni aniqlovchi, belgilangan 

resurslaridan foydalanuvchi, uzatishdan 
oldin  ma’lumotlarni qayta ishlovchi 
qurilma.

Uyali telefon vertikal yoki gorizontal holatda 

shuningdek, uyali aloqa vositasi vertikal 

yordamida amalga oshiriladi. Uyali telefon akselerometr sensori telefon yo‘nalishini aniqlaydi. 
Giroskop datchiklari esa qo‘lning burilishini kuzatib boradi, u bunda akselerometr tomonidan 

qo‘llaniladigan elementlarni kuzatib borish uchun ishlatiladi. 

Topshiriqlar:

1.

2. Aqlli shahar yaratish uchun zarur tizimlarni amalga oshirishda shahar duch keladigan 
2 ta muammoni hamda loyihani moliyalashtirish muammosini muhokama qiling.
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Topshiriqlar
1.

foydalanadi. 

2.

Internetiga ulanishi mumkin. 

chizilgan so‘z o‘rniga to‘g‘risini yozing.

UYGA VAZIFA

MUSTAHKAMLASH UCHUN SAVOLLAR


